проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №
Об эффективности  решения  администрацией Ефремово-Степановского сельского поселения  вопроса местного значения по обеспечению мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов.

         Принято

Собранием депутатов                                                         «»  октября 2017 года

В целях укрепления пожарной безопасности, предотвращения чрезвычайных ситуаций, связанных с возникновением пожаров, рассмотрев информацию главы Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения по работе, проводимой Администрацией Ефремово-Степановского сельского поселения по обеспечению мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов, собрание Депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Информацию о  работе  администрации Ефремово-Степановского сельского поселения по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения, проводимой в соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 г №69-ФЗ «О пожарной безопасности» принять к сведению.

2. В целях стабилизации обстановки с пожарами и загораниями принять исчерпывающие меры, направленные на ликвидацию несанкционированных свалок  мусора, по очистке территорий от сухой растительности и созданию защитных противопожарных полос вдоль автодорог и населенных пунктов
3. Продолжить профилактическую работу с населением, в том числе через средства массовой информации, путем распространения листовок, памяток.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов –

глава  Ефремово-Степановского

сельского поселения                                                                         Ю.В. Сыроваткин

слобода Ефремово-Степановка

2017 года

№